
 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

№ 866-ОД от 01.07.2022 
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

САУДА ЖƏНЕ ИНТЕГРАЦИЯ 
МИНИСТРЛІГІНІҢ ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ 

ЖƏНЕ МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ АККРЕДИТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 
ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ  

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

АККРЕДИТАЦИИ» 
КОМИТЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ И МЕТРОЛОГИИ 
МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

           БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
№
  

 

                  Нұр-Сұлтан қаласы город Нур-Султан 

 
 
Өтеулі қызмет көрсету туралы шарттар  
бойынша тартылатын сарапшы-аудиторлардың  
(топ жетекшісінің), бағалаушылар мен  
техникалық сарапшылардың қызметтеріне  
ақы төлеу тарифін бекіту туралы 
 
 
 «Сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу туралы» Қазақстан 
Республикасы Заңының 7-бабы 2-тармағының 1) тармақшасына сәйкес 
және сәйкестікті бағалау саласындағы аккредиттеу саласындағы 
жұмысты уақтылы және сапалы жүзеге асыру мақсатында, 
БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ақылы қызмет көрсету туралы шарттар бойынша тартылатын 
сарапшы-аудиторлардың (топ жетекшісінің), бағалаушылар мен 
техникалық сарапшылардың бір адам-күн қызметтеріне ақы төлеу тарифі 
қосымшаға сәйкес бекітілсін. 

2. Қызметтерге ақы төлеу үшін орындалған жұмыстардың 
актілерінде көрсетілген адам-күндердің саны былайша анықталады: 

1) тартылған сарапшы-аудиторлар (топ жетекшісі) және құжаттар 
жиынтығын сараптау бойынша бағалаушылар үшін бекітілген 
калькуляциядағы күндер санынан аспайтын нақты жұмыс істеген уақыт 
негізінде; 

2) тартылған сарапшы-аудиторлар (топ жетекшісі), бағалаушылар 
мен орналасқан жері бойынша тексеру жүргізетін техникалық сарапшылар 
үшін нақты жұмыс істеген уақыт негізінде, көрсетілген қызмет актісіне 
және бекітілген калькуляциядағы күндер санынан аспайтын жұмыстарды 
орындауға арналған тапсырмаға сәйкес анықталады. 

3. Қаржы департаменті осы бұйрықтың 1 және 2-тармақтарына 
сәйкес 2022 жылғы 1 шілдеден бастап «Ұлттық аккредиттеу орталығы» 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

РМК (бұдан әрі – ҰБО) бұйрығы бойынша өткізілетін құжаттар жиынтығын 
сараптау және субъектінің орналасқан жерін тексеру бойынша 
тартылатын сарапшы-аудиторлардың (топ жетекшісінің), бағалаушылар 
мен техникалық сарапшылардың қызметтеріне ақы төлеуді жүргізсін. 

4. 2022 жылғы 01 шілдеге дейін ҰБО бұйрықтары бойынша 
туындаған міндеттемелер бойынша тартылатын сарапшы-аудиторлар 
(топ жетекшісі), бағалаушылар және құжаттар жиынтығын сараптау және 
субъектінің орналасқан жері бойынша тексеру жөніндегі техникалық 
сарапшылар алдындағы міндеттемелерін толық орындағаннан кейін 
«Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарттар бойынша тартылатын жетекші 
бағалаушылардың, бағалаушылардың және техникалық сарапшылардың 
қызметтеріне ақы төлеу тарифін бекіту туралы» ҰБО Бас директорының 
м. а. 2021 жылғы 13 тамыздағы №02-НҚ бұйрығының күші тоқтатылсын. 

5. Бұйрықтың орындалуын бақылау ҰАО Бас директордың 
орынбасары Н.Т. Шокбарбаевқа жүктелсін. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 
  
 
Бас директор                            К. Тайжанов 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

«Ұлттық аккредиттеу орталығы» 
РМК Бас директорының 
2022 жылғы «___» _____________ 
№ ____________  
бұйрығына қосымша 
 
 

 
Өтеулі қызмет көрсету туралы шарттар бойынша тартылатын 

сарапшы-аудиторлардың (топ жетекшісінің), бағалаушылар мен 
техникалық сарапшылардың бір адам-күн қызметтеріне  

ақы төлеу тарифі 
 

1) аккредиттеу субъектісінің орналасқан орны бойынша тексеру кезінде: 
 
№ Атауы Құны, теңге 
1 Сарапшы-аудитордың (топ жетекшісінің) бір адам-

күнінің құны 
42 000,00 

2 Бағалаушының бір адам-күнінің құны 27 000,00 

3 Техникалық сарапшының бір адам-күнінің құны 19 000,00 

 
 
 
2) тапсырылған құжаттарға сараптама жүргізу кезінде: 
 
№ Атауы Құны, теңге 
1 Сарапшы-аудитордың (топ жетекшісінің) және 

бағалаушының бір адам-күнінің құны 
15 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении тарифа оплаты услуг привлекаемых экспертов-
аудиторов (руководителя групп), оценщиков и технических 
экспертов по договорам о возмездном оказаний услуг  
 
 
 В соответствии с подпунктом 1) пункта 2 статьи 7 Закона Республики 
Казахстан «Об аккредитации в области оценки соответствия» и в целях 
своевременного и качественного осуществления работы в сфере 
аккредитации в области оценки соответствия, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тариф оплаты услуг одного человеко-дня 
привлекаемых экспертов-аудиторов (руководителя групп), оценщиков и 
технических экспертов по договорам о возмездном оказании услуг, 
согласно приложению. 

2. Для оплаты услуг, количество человеко-дней, указанных в актах 
выполненных работ определить: 

1) для привлекаемых экспертов-аудиторов (руководителя групп) и 
оценщиков по экспертизе представленных документов на основе 
фактически отработанного времени, не превышающего количество дней 
в утвержденной калькуляции; 

2) для привлекаемых экспертов-аудиторов (руководителя групп), 
оценщиков и технических экспертов по обследованию по месту 
нахождения на основе фактически отработанного времени, согласно Акта 
оказанных услуг и заданию на выполнение работ, не превышающих 
количество дней в утвержденной калькуляции. 

3. Департаменту финансов, согласно пунктам 1 и 2 настоящего 
приказа производить оплаты услуг привлекаемых экспертов-аудиторов 
(руководителя групп), оценщиков и технических экспертов по экспертизе 
комплектов документов и  обследованию по месту нахождения субъекта, 
проводимые по приказу РГП «Национальный центр аккредитации» (далее 
– НЦА) с 1 июля 2022 года. 

4. Прекратить действие приказа и.о. Генерального директора НЦА 
от 13 августа 2021 года №02-ОД «Об утверждении тарифа оплаты услуг 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

привлекаемых ведущих оценщиков, оценщиков и технических экспертов 
по договорам гражданского-правового характера» после полного 
исполнения обязательств перед привлекаемыми экспертами-аудиторами 
(руководителем групп), оценщиков и технических экспертов по экспертизе 
комплектов документов и  обследованию по месту нахождения субъекта, 
по возникшим обязательствам по приказам НЦА до 01 июля 2022 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Генерального директора НЦА Шокбарбаева Н.Т. 

6. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания. 
 

 
Генеральный директор              К. Тайжанов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

Приложение 
к приказу Генерального директора 
РГП «Национальный центр 
аккредитации» 
от «___» _____________ 2022 г. 
№ ____________ 
 

 
Тариф оплаты услуг одного человеко-дня привлекаемых 
экспертов-аудиторов (руководителя групп), оценщиков и 

технических экспертов по договорам о возмездном  
оказаний услуг 

 
1) при обследовании по меcту нахождения субъекта аккредитации: 
 
№ Наименование Стоимость, 

тенге 
1 Стоимость одного человеко-дня эксперта-аудитора 

(руководителя групп) 
42 000,00 

2 Стоимость одного человеко-дня оценщика 27 000,00 

3 Стоимость одного человеко-дня технического 
эксперта 

19 000,00 

 
 
 
2) при экспертизе представленных документов: 
 
№ Наименование Стоимость, 

тенге 
1 Стоимость одного человеко-дня эксперта-аудитора 

(руководителя групп) и оценщика 
15 000,00 

 
 
 
Согласовано 
01.07.2022 17:02 Идрисова Салтанат Садыровна 
01.07.2022 17:03 Шокбарбаев Нурлан Турсынович 
01.07.2022 17:06 Турикбаев Болат Куралбайулы 
01.07.2022 17:31 Кадырбеков Серик Турсунович 
01.07.2022 18:43 Мұхтар Еркебұлан Сағынайұлы 
Подписано 
01.07.2022 18:50 Тайжанов Кайнар Нуралыевич 



 

Да
та

: 1
3.

12
.2

02
3 

09
:1

9.
 К

оп
ия

 э
ле

кт
ро

нн
ог

о 
до

ку
ме

нт
а.

 В
ер

си
я 

СЭ
Д

: D
oc

um
en

to
lo

g 
7.

21
.1

. П
ол

ож
ит

ел
ьн

ый
 р

ез
ул

ьт
ат

 п
ро

ве
рк

и 
ЭЦ

П
 

 
 


